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Włodzimierz Cybulski, Olgierd Lizoń i Mieczysław Szczurek to pewni kandydaci na stanowisko burmistrza
w Cieszynie. Z pewnością kandydatów będzie więcej. Zdecydujemy 21 listopada lub dwa tygodnie później
w ewentualnej drugiej turze.

Pierwszy był Lizoń

To Olgierd Lizoń jako pierwszy rzucił rękawice burmistrzowi Fickowi. Radny Cieszyna wybrany z listy Komitet Żyj
Godnie 26 lipca oficjalnie zadeklarował, że nadchodzących wyborach samorządowych będzie ubiegał się o fotel
burmistrza (dziś wiemy, że Olgierd Lizoń wystartuje z poparciem PiS-u). - By działać skutecznie i profesjonalnie
trzeba oddać się temu zajęciu zawodowo – tłumaczył Olgierd Lizoń. Wszystkim wówczas się wydawało, że jego
największym konkurentem będzie urzędujący burmistrz Bogdan Ficek.

Zaskakująca decyzja Ficka

Decyzja Ficka o nie kandydowaniu na urząd burmistrza była wielkim zaskoczeniem. - Nie, to nie jest żaden
polityczny fortel. Z informacji publikowanych przez media wynika, że miałem zapewnione pierwsze miejsce w
wyborach, oczywiście mogło być różnie. Nie jestem człowiekiem, który się czegokolwiek boi. Przegranej w
szczególności. Naprawdę chciałem wystartować. Zdecydowała sytuacja rodzinna – mówił Bogdan Ficek.

Wspólnota Dla Cieszyna stawia na Cybulskiego

- Decyzja Pana Burmistrza Ficka to decyzja, którą należy szanować, na pewno była przemyślana i nie pochopna.
Przez 12 lat pracował dla miasta i jego mieszkańców uczciwie, rzetelnie, odpowiedzialnie, podejmując często trudne i
niepopularne decyzje – komentował decyzję swojego szefa Włodzimierz Cybulski, zastępca burmistrza Cieszyna. -
Biorąc pod uwagę przewidywany kalendarz wyborczy, musiały być dość szybkie. Przez kilkanaście lat jestem
zastępcą, byłem jedynym zastępcą poprzedniego burmistrza Jana Olbrychta, pierwszym zastępcą pana burmistrza
Ficka i generalnie wiem z czym kandydowanie, a później pełnienie tej funkcji, się wiąże. Zdecydowały też moje
szanse na zwycięstwo – tłumaczył Cybulski.

Wicestarosta chce być burmistrzem

Pozostaje tajemnicą, czy wycofanie się z wyborów przez Bogdana Ficka wpłynęło na decyzję Mieczysława Szczurka,
który pragnie z budynku starostwa przenieść się na Rynek. Dopytuję go o to podczas wywiadu, który wkrótce
znajdzie się na naszym portalu. Mieczysław Szczurek konsekwetnie unika odpowiedzi. Ten zastępca starosty, który
podczas nieobecności Czesława Gluzy koordynował pracę urzędu, podkreśla swoje doświadczenie zarówno w
biznesie, jak i samorządzie.

Banot, PO i ...?

Oczywiście to nie pełna lista kandydatów, spośród których wybierzemy 21 listopada. Ciągle nie jest znana decyzja
Czesława Banota, któy także zastanawia się nad kandydowaniem. Nie znamy także kandydata PO. Nieoficjalnie
wiadomo, że poznamy go w najbliższy poniedziałek (27 września) po prawyborach w partii. Nieoficjalnie pojawiają
się też inne nazwiska.

Im szybciej, tym lepiej

Biorąc pod uwagę kalendarz wyborczy, kandydaci mają jeszcze czas na podjęcie ewentualnej decyzji o ubieganiu się



o urząd burmistrza Cieszyna. Jednak z korzyścią dla miasta i wyborców byłoby, gdyby zrobili to jak najwcześniej.
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